Emri i Ploté i Kompanisé: “ ITM “ Sh.p.k
Nipti: L42303016G
Adresa: Kthesa e Kamzés, Pallati Méhillaj, Kati 0, Tirané

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE

(Ortak i vetém)
Nr.2 Tirané, mé 20/09/2018

VENDIM
(Nr.2, daté 20.09.2018)

PER
ZMADHIMIN E KAPITALI THEMELTAR
DHE
EMERIMIN E AUDITUESIT LIGJOR

Sot, me daté 20.09.2018, né selin€ e shogérisé ** ITM ™ shpk me NIPT: L42303016G u zhvillua
mbledhja e Asambles¢ sé Ortakéve dhe pasi analizoi Gjendjen Financiare té vitit ushtrimor 2017:

VENDOSI:

1. Té béhet zmadhimi i kapitalit themeltar t€ shoqéris¢ gé konsiston nga fitimi i realizuar
gjaté vitit ushtrimor 2017 ( pérfshiré dhe rezervat ).

2. Caktimin e shoqérisé “ A&Y Auditing " shpk, me NIPT: L17513501G, me Audituese
Ligjore, Znj. Ajeta Shkémbi, me ligence profesionale Nr.6, daté¢ 10.02.2000, pér &
paraqitur raportin mbi zmadhimin e kapitalit themeltar & shoqérisé.

3. Depozitimin e kétij vendimi prané Qendrés Kombétare (& Biznesit ( QKB ).
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DB RIeTid ve ~eavemiaceve
Emri i Ploté i Kompanisé: “ ITM ” Sh.p.k

Nipti: L42303016G
Adresa: Kthesa e Kamzés, Pallati Méhillaj, Kati 0, Tirané

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE

(Ortak i vetém)
Nr. 3 Tirané, mé 25/09/2018

VENDIM
(Nr.3, daté 25.09.2018)

PER
MIRATIMIN E RAPORTIT
TE AUDITUESIT LIGJOR

Sot, me daté 25.09.2018, né seliné e shogérisé “* ITM " shpk, me NIPT: L42303016G u zhvillua
mbledhja e Asamblesé s¢ Ortakéve dhe pasi analizoi raportin pér zmadhimin e kapitalit themeltar
(€ paraqitur nga shoqéria “ A&Y Auditing ” shpk, me NIPT: L17513501G, me Audituese
Ligjore, Znj. Ajeta Shkémbi:

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit mbi zmadhimin e kapitalit themeltar té shoqérisé nga fitimet e
realizuar gjaté vitit ushtrimor 2017 té paraqitur nga shoqéria “ A&Y Auditing " shpk, me
NIPT: L17513501G.

2. Miratimin e zmadhimit ¢ kapitalit themeltar t& shoqérisé né shumén prej 100,000 leké
duke shkuar n¢ 11,100,000 leké. Mbas zmadhimit t& kapitalit:

a) Znj. Matilda Mustafa (1) kuoté e kapitalit me vleré 11,100,000 leké, 100%.

3. Depozitimin e kétij vendimi prané Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB).




